
Frå Ravnanger

Måndag – fredag

Første 
avgang

Kl 5.57 – 18.17 
(Kvart 20. min)

 Kl 18.57 – 22.27 
(Kvart 30. min)

Siste 
avgang Fredag

Ravnanger terminal .... 5.37 57 37 17 57 27 22.57 23.27 23.57
Haugland verkstedet ... 5.41 01 41 21 01 31 23.01 23.31  0.01
Krokåsskiftet ............... 5.47 07 47 27 07 37 23.07 23.37  0.07
Kleppestø terminal ...... 5.59 19 59 39 19 49 23.19 23.49  0.19
Storeklubben ............... 6.02 22 02 42 22 52 23.22 23.52  0.22
Storavatnet terminal .... 6.08 28 08 48 28 58 23.28 23.58  0.28
Festplassen ................. 6.20 40 20 00 40 10 23.40  0.10  0.40
Bergen busstasjon ...... 6.22 42 22 02 42 12 23.42  0.12  0.42

For nattavgangar, sjå eigen tabell.

G
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0
. januar. S
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 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.

Linje 400 blir køyrt av Tide buss AS. 
skyss.no, Telefon 55 55 90 70

R
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B
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4

0
0



Frå Ravnanger

Laurdag

Første 
avgang

Kl 11.17 – 17.57 
(Kvart 20. min)

Kl 18.27 – 22.27 
(Kvart 30. min)

Siste 
avgang

Ravnanger terminal .... 5.37 6.37 7.17 7.57 8.37  9.17  9.57 10.37 17 37 57 27 57 22.57
Haugland verkstedet ... 5.41 6.41 7.21 8.01 8.41  9.21 10.01 10.41 21 41 01 31 01 23.01
Krokåsskiftet ............... 5.47 6.47 7.27 8.07 8.47  9.27 10.07 10.47 27 47 07 37 07 23.07
Kleppestø terminal ...... 5.59 6.59 7.39 8.19 8.59  9.39 10.19 10.59 39 59 19 49 19 23.19
Storeklubben ............... 6.02 7.02 7.42 8.22 9.02  9.42 10.22 11.02 42 02 22 52 22 23.22
Storavatnet terminal .... 6.08 7.08 7.48 8.28 9.08  9.48 10.28 11.08 48 08 28 58 28 23.28
Festplassen ................. 6.10 7.20 8.00 8.40 9.20 10.00 10.40 11.20 00 20 40 10 40 23.40
Bergen busstasjon ...... 6.12 7.22 8.02 8.42 9.22 10.02 10.42 11.22 02 22 42 12 42 23.42

Frå Ravnanger

Søndag

Første 
avgang

Kl 6.57 – 10.57 
(Kvart 60. min)

Kl 11.27 – 17.57 
(Kvart 30. min)

Siste 
avgang

Ravnanger terminal .... 5.37 57 27 57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
Haugland verkstedet ... 5.41 01 31 01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
Krokåsskiftet ............... 5.47 07 37 07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Kleppestø terminal ...... 5.59 19 49 19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Storeklubben ............... 6.02 22 52 22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
Storavatnet terminal .... 6.08 28 58 28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
Festplassen ................. 6.10 40 10 40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Bergen busstasjon ...... 6.12 42 12 42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42

For nattavgangar, sjå eigen tabell.

G
yldig frå 2

5
 januar. S

kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil. 

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.

Linje 400 blir køyrt av Tide buss AS. 
skyss.no, Telefon 55 55 90 70
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Frå Bergen

Måndag – fredag

Første 
avgang

Kl 6.32 – 18.52
 (Kvart 20. min)

 Kl 19.22 – 23.22
 (Kvart 30. min)

Siste 
avgang

Bergen busstasjon ........... 6.12 32 52 12 22 52 23.52f
Lars Hilles gate ................ 6.15 35 55 15 25 55 23.55f
Møhlenpris ....................... 6.18 38 58 18 28 58 23.58f
Storavatnet terminal ......... 6.27 47 07 27 37 07  0.07f
Storeklubben .................... 6.31 51 11 31 41 11  0.11f
Kleppestø terminal ........... 6.38 58 18 38 48 18  0.18f
Krokåsskiftet .................... 6.47 07 27 47 57 27  0.27f
Haugland verkstedet....... 6.53 13 33 53 03 33  0.33f
Ravnanger terminal......... 6.57 17 37 57 07 37  0.37f

For nattavgangar, sjå eigen tabell.

G
yldig frå 2

0
. januar. S

kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.

Linje 400 blir køyrt av Tide buss AS. 
skyss.no, Telefon 55 55 90 70
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f - fredag



Frå Bergen

Laurdag

Første 
avgang

Kl 12.32 – 18.52 
(Kvart 20. min)

Kl 19.22 – 22.52
(Kvart 30. min)

Siste 
avgang

Bergen busstasjon ...........  7.12 7.52 8.32 9.12  9.52 10.32 11.12 11.52 32 52 12 22 52 23.22
Lars Hilles gate ................  7.15 7.55 8.35 9.15  9.55 10.35 11.15 11.55 35 55 15 25 55 23.25
Møhlenpris .......................  7.18 7.58 8.38 9.18  9.58 10.38 11.18 11.58 38 58 18 28 58 23.28
Storavatnet terminal .........  7.27 8.07 8.47 9.27 10.07 10.47 11.27 12.07 47 07 27 37 07 23.37
Storeklubben ....................  7.31 8.11 8.51 9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 51 11 31 41 11 23.41
Kleppestø terminal ...........  7.38 8.18 8.58 9.38 10.18 10.58 11.38 12.18 58 18 38 48 18 23.48
Krokåsskiftet ....................  7.47 8.27 9.07 9.47 10.27 11.07 11.47 12.27 07 27 47 57 27 23.57
Haugland verkstedet.......  7.53 8.33 9.13 9.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13 33 53 03 33  0.03
Ravnanger terminal.........  7.57 8.37 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 17 37 57 07 37  0.07

Frå Bergen

Søndag

Første 
avgang

Kl 7.52 – 11.52
 (Kvart 60. min)

Kl 12.22 – 18.52 
(Kvart 30. min)

Kl 19.52 – 22.52
(Kvart 60. min)

Siste 
avgang

Bergen busstasjon ...........  6.52 52 22 52 52  23.52
Lars Hilles gate ................  6.55 55 25 55 55  23.55
Møhlenpris .......................  6.58 58 28 58 58  23.58
Storavatnet terminal .........  7.07 07 37 07 07   0.07
Storeklubben ....................  7.11 11 41 11 11   0.11
Kleppestø terminal ...........  7.18 18 48 18 18   0.18
Krokåsskiftet ....................  7.27 27 57 27 27   0.27
Haugland verkstedet.......  7.33 33 03 33 33   0.33
Ravnanger terminal.........  7.37 37 07 37 37   0.37

For nattavgangar, sjå eigen tabell.

G
yldig frå 2

0
. januar. S

kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.

Linje 400 blir køyrt av Tide buss AS. 
skyss.no, Telefon 55 55 90 70
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